Phối hợp với MTTQ, các ngành đoàn thể tổ chức tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp, các nhà hảo tâm, cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân phát huy truyền thống “*Tương thân, tương ái*”, thực hiện tốt cuộc vận động “*Tết vì người nghèo*” để mọi người, mọi nhà đều có Tết.

Đồng chí chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã tham mưu và tổ chức lễ viếng của cán bộ và nhân dân viếng nghĩa trang Liệt sỹ vào 8 giờ sáng ngày 05/02/2024 (*tức ngày 26/12 âm lịch*).

2. Công tác Y tế- Văn hóa- xã hội

Về y tế: Phân công lịch trực Tết đảm bảo công tác trực cấp cứu 24/24 giờ trong ngày, không để xảy ra sự cố đáng tiếc do bất cẩn, thiếu chu đáo trong điều trị. Chủ động các phương án sẵn sàng nhân lực, vật tư, hoá chất, thiết bị,...